
Pro Orchestra ry  Säännöt    
  

 
    31.10.2024 
 
 
 

Matkojen järjestäminen, varaaminen ja peruuttaminen 
 
1 
Matkanjärjestäjä Pro Orchestra ry (kotipaikka Tampere) voi sääntöjensä mukaisesti järjestää 

matkoja yhdistyksen tarkoituksen toteuttamiseksi. 
  
2 
Ulkomaanmatkat Ulkomaille suuntautuville matkoilla sekä yli 24 h kestävillä matkoilla käytetään 

vastuullisena järjestäjänä rekisteröityä toimistoa. Noudatettavaksi tulevat tämän 
toimiston toiminnassaan käyttämät matkoja koskevat yleiset ehdot. Näille 
matkoille hallitus tarvittaessa kilpailuttaa ja valitsee tehtävään soveltuvan 
yhteistyökumppanin hinta-laatusuhdetta arvioiden kokonaisedullisuuden 
perusteella.  

 
3 
Matkanjärjestäjän tehtävät   
 

Alle 24 h kestävillä Suomessa toteutuvilla matkoilla yhdistys toimii matkojen 
teknisenä järjestäjänä huolehtien matkan suunnittelusta, pääsylippujen ja 
kuljetusten tilaamisesta ja tarvittaessa kilpailuttamisesta, matkan hinnoittelusta ja 
markkinoinnista.  

 
4  
Matkan varaaminen ja eräpäivä  

 
Paikka matkalle varataan kotisivujen ilmoittautumislomakkeella, soittamalla 
yhdistyksen ilmoittamaan puhelinnumeroon tai ilmoittautumalla matkalle 
yhdistyksen myyntipisteessä.   

 
Yhdistys lähettää laskun jäsenen ilmoittamaan sähköpostiin tai, ellei sitä ole, 
kotiosoitteeseen. Matkan hinta tulee maksaa eräpäivään mennessä yhdistyksen 
pankkitilille. Laskua maksettaessa tulee käyttää viitenumeroa. Osallistujalla ei ole 
oikeutta hinnan alennukseen käyttämättä jääneistä palveluista.  

  
5  
Osallistumisen peruuttaminen  
 

Osallistuminen matkalle voidaan peruuttaa kuluitta ilmoittautumisaikana.  
 
6  
Matkan peruuntuminen  Hallituksen harkinnan mukaan matka voidaan peruuttaa, jos hinnoitteluperusteen 

mukaista henkilömäärää ei ole ilmoittautunut matkalle.  
 
7  
Vakuutukset  Yhdistyksellä ei ole matkoihin kohdistuvaa vakuutusta, joten osallistujan tulee 

itse huolehtia matkustaja- ja tapaturmavakuutusten voimassaolosta. Tapahtuma, 
matka- ja muiden palvelujen tuottajiksi valitaan vain sellaiset tahot, jotka 
noudattavat vakuutuksista annettuja määräyksiä. 

 
8  
Matkasääntöjen hyväksyminen  

 
Pro Orchestra ry:n hallitus on hyväksynyt nämä säännöt kokouksessaan 
31.10.2024. Matka-säännöistä tiedotetaan yhdistyksen kotisivuilla. 


